לאחר שבחנתי את טענות העותר אל מול הנתונים המפורטים בתגובה, אני קובע כי העותר לא הניח תשתית עובדתית
ראשונה מקרבה משפחתו משתייך.בני הוא אליה השוויון בקבוצת אסירים לעומת לרעה מופלה הוא לפיה משכנעת

מבקרים אותו בהתאם לנהלים.עניינו איננו חריג.

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, ח' אדר תשע"ז, 06 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.